
У К Р А Ї Н А
Н Е М И Р ІВ С Ь К А  М ІС Ь К А  Р А Д А  

_________ ___________ В ІН Н И Ц Ь К О Ї О Б Л А С Т І

Р І III Е Н Н Я  № 759
09 грудня 2021 року 24 (позачергова) сесія 8 скликання

Про перейменування та затвердження
Статуту комунального закладу "Подільський ліцей"
Немирівської міської ради, закріплення майна за 
закладом на праві оперативного управління

Відповідно до статей 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», Закону України «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень», п.п. 3.13 розділу XII Закону України 
«Про освіту», ст. 32, 35 Закону України «Про повну загальну середню освіту» з 
метою формування спроможної освітньої мережі Немирівської міської 
територіальної громади та приведення у відповідність до вимог чинного 
законодавства установчих документів закладів освіти, враховуючи погодження 
постійної комісії Немирівської міської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування, соціально-економічного розвитку, питання освіти, культури,
спорту, охорони здоров’я, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
Немирівська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Перейменувати комунальний заклад "Подільський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів" Немирівської міської ради Вінницької 
області на комунальний заклад "Подільський ліцей" Немирівської міської 
ради (повне ^найменування українською мовою), Подільський ліцей 
(скорочене найменування українською мовою).

2. Визначити тип закладу загальної середньої освіти -  ліцей.
3. Затвердити Статут комунального закладу "Подільський ліцей" 

Немирівської міської ради в новій редакції (додається).
4. Керівнику комунального закладу "Подільський ліцей" Немирівської 

міської ради здійснити організаційні заходи щодо реєстрації, згідно з 
вимогами чинного законодавства України.

5. Відділу освіти Немирівської міської ради (код ЄДРПОУ 41277780, 
юридична адреса: Україна, 22800, Вінницька область, Вінницький район, 
м. Немирів, вул. Соборна,26) прийняти до сфери управління комунальний



заклад "Подільський ліцей" Немирівської міської ради (код ЄДРПОУ 
26227942, юридична адреса: Україна, 22833, Вінницька область, 
Вінницький район, село Подільське, площа Незалежності, будинок 1).

6- Доручити начальнику відділу освіти (Мрищук А.Є.) укласти додаткову 
угоду до строкового трудового договору, змінивши назву юридичної 
особи з комунальний заклад "Подільський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів" Немирівської міської ради Вінницької області на 
комунальний заклад Подільський ліцей" Немирівської міської ради.

7. Припинити право оперативного управління нерухомим майном, 
земельною ділянкою та іншим окремо індивідуально визначеним майном 
(Україна, 22833, Вінницька область, Вінницький район, село Подільське, 
площа Незалежності, будинок 1) за комунальним закладом "Подільський
заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" Немирівської міської 
ради Вінницької області (код ЄДРПОУ 26227942).

8- Доручити міському голові Качуру В.М. розірвати договір про закріплення 
нерухомого майна, земельної ділянки та іншого окремо індивідуально 
визначеного майна (Україна, 22833, Вінницька область, Вінницький 
район, село Подільське, площа Незалежності, будинок 1) на праві 
оперативного управління з комунальним закладом "Подільський заклад 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" Немирівської міської ради 
Вінницької області (код ЄДРПОУ 26227942).

9. Закріпити нерухоме майно, земельну ділянку та інше окремо 
індивідуально визначене майно (Україна, 22833, Вінницька область, 
Вінницький район, село Подільське, площа Незалежності, будинок 1) за
комунальним закладом Подільський ліцей" Немирівської міської ради 
(код ЄДРПОУ 26227942) на праві оперативного управління.

10. Доручити міському голові Качуру В.М. укласти договір про закріплення 
нерухомого майна, земельної ділянки та іншого окремо індивідуально 
визначеного майна (Україна, 22833, Вінницька область, Вінницький 
район, село Подільське, площа Незалежності, будинок 1) на праві 
оперативного управління з комунальним закладом "Подільський ліцей" 
Немирівської міської ради (код ЄДРПОУ 26227942).

11. Доручити міському голові Качуру В.М. звернутися до суб’єкта державної 
реєстрації для проведення реєстраційних дій.

^.Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника відділу 
освіти (Мрищук А.Є.).

13.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Хіхлач О.В.) та на 
постійну комісію Н ем и ^)^^Ш ^^ко ї ради з питань фінансів, бюджету,
планування, соціальн 
спорту, охорони зд 
(Турбовець С.Б.).

юзвитку, питання освіти, культури, 
та міжнародного співробітництва

Міський голова Віктор КАЧУР


